RECUPERAÇÃO DE CRÉDITOS FINANCEIROS E ECONÔMICOS REFERENTE ÀS RUBRICAS

PREVIDENCIÁRIAS E AO IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA (ISSQN) DE

CONTRIBUINTES PRESENTES NO CADASTRO ECONÔMICO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO

DE PASTOS BONS/MA.

0 L0

VALOR CONTRATUAL

R$ 1.230.145,59 (um milhão, duzentos e trinta mil, cento e quarenta e cinco reais e cinquentae nove
centavos)

$

VIGÊNCIAS CONTRATUAL

INICIAL; 27 de Fevereiro de 2026

FINAL: 27 de Fevereiro de 2027
L©

DADOS DO CONTRATANTE

Secretaria Municipal de Administração, CNPJ n^ 05.277.173/0001-75

Avenida Domingos Sertão, 1000, São José, Pastos Bons, Maranhão.

[...]

estando o pagamento condicionado

ao cumprimento de todas as obrigações assumidas pela contratada, as quais se encontram descritas

em projeto básico e minuta de contrato.

2.3. O valor estimado para a arrecadação na data da assinatura do contrato é de R$

1.230.145,59 (um milhão, duzentos e trinta mil, cento e quarenta e cinco reais e cinquenta e nove

centavos).

CLÁUSULA TERCEIRA - DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS

3.1. Os serviços serão executados no escritório profissional da contratada, sendo possível

a realização de diligências junto aos órgãos e visitas à Prefeitura, desde que previamente acordado